
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

1kg chiffons blancs en coton découpés

Réf FOS : 352 409

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Chiffons blancs en coton découpés en format 
variable, soit environ 50 à 60 chiffons par paquet.

GENERIQUE
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1
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Bois, Papier, Carton

Oui 100%

Non

Non

Non

1.028

0.190

0.165

0.095

63109000

3378922102155

02BA0001U


